
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16) i članka 38. Statuta Hrvatske gorske službe spašavanja, Izvršni 
odbor dana 26. siječnja 2017. godine donio je  
 

PLAN NABAVE  
HRVATSKE GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJA ZA 2017. GODINU 

 
I. 
 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2017. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o evidencijskom broju nabave, predmetu 
nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podatke o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka i 
planiranom trajanju ugovora. 
 

 
Red. 
broj 

 
 

Evidencijski 
broj  

nabave 

 
Pozicija u fin 

planu za 
2017. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka  

nabave 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

1.  0227 Nabava ruksaka 35-45 litara 70.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 
 

siječanj 12 mjeseci 

2.  4261 Nabava potrošne opreme za divlje 
vode  
 

70.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 
 

siječanj 12 mjeseci 

3.  4261 Nabava suhih odjela za divlje vode  80.000,00 
 

Jednostavna nabava Narudžbenica 
 

siječanj 12 mjeseci 

4.  0227 Nabava nosiljke „UT 2000“ 
 

18.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

5.  0227 Nabava nosiljke „Mariner“ 
 

40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica kolovoz 3 mjeseca 

6.  0227 Nabava nosiljke „Akia“ 
 

40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica kolovoz 3 mjeseca 

7.  0227 Speleonosiljka „NEST“ 16.500,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 
 

travanj 6 mjeseci 

8.  0222 Nabava ručnih digitalnih radio veza 110.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 
 

lipanj 3 mjeseca 

9.  4252 Uređenje radio odašiljača 40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 
 

lipanj 3 mjeseca 



10.  0222 GPS „Garmin 78s“ s torbicom i 
pripadajućim kartama 
 

90.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 
 

travanj 6 mjeseci 

11.  0222 Nabava i montaža fiksnih repetitora 
 

110.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 
 

kolovoz 3 mjeseca 

12.  4261 Nabava fliseva cca 400 g 80.000,00 
 

Jednostavna nabava Narudžbenica 
 

kolovoz 3 mjeseca 

13.  4261 Nabava Softshel  jakni 
 

115.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica 
 

travanj 3 mjeseca 

14.  4261 Nabava trosezonskih hlača  180.000,00 
 

Jednostavna nabava Narudžbenica 
 

svibanj 3 mjeseca 

15.  4261 Nabava kombinezona 80.000,00 
 

Jednostavna nabava Narudžbenica 
 

lipanj 3 mjeseca 

16. 01/17 4261 Nabava GoreTex kompleta 800.000,00 
 

Otvoreni postupak javne 
nabavi 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

 

rujan 3 mjeseca 

17.  4261 Nabava majica dugi rukav-sportska 60.000,00 
 

Jednostavna nabava Narudžbenica 
 

kolovoz 3 mjeseca 

18.  4261 Nabava majica kratki rukav-pamučna 80.000,00 
 

Jednostavna nabava Narudžbenica 
 

lipanj 3 mjeseca 

19.  4261 Nabava majica raznih 48.000,00 
 

Jednostavna nabava Narudžbenica 
 

lipanj 3 mjeseca 

20.  4261 Nabava kapa –zimska/ljetna 
 

22.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica rujan 3 mjeseca 

21.  4259 Tisak zemljovida 
 

57.600,00 Jednostavna nabava Narudžbenica siječanj  12 mjeseci 

22.  0227 Daska za stabilizaciju kralježnice s 
pripadajućom opremom 
 

40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica svibanj 3 mjeseca 

23.  0224 Medicinski ruksaci 
 

25.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica svibanj 3 mjeseca 

24.  0224 Medicinska oprema za liječničke 
ruksake 
 

30.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica svibanj 3 mjeseca 

25.  0227 Boce s kisikom 2-litrene i 
pripadajućom opremom 
 

20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica svibanj 3 mjeseca 



26.  4261 Vakuum madraci  
 

20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica svibanj 3 mjeseca 

27.  4261 Komplet udlaga 
 

20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica svibanj 3 mjeseca 

28.  4261 Potrošni sanitetski materijal 
 

20.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica svibanj 3 mjeseca 

29.  4261 Osobne torbice prve pomoći 
 

30.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica svibanj 3 mjeseca 

30.  0227 MOBILE TRAINING STATION 
FOR TRANSCEIVER ANDPROBE 
SEARCH 

23.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica svibanj 3 mjeseca 

31.  4261 Nabava sitne opreme za 
speleospašavanje 
 

40.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica ožujak 9 mjeseci 

32.  4261 Nabava pirotehničkih sredstava za 
frakturiranje stijena 
 

30.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica ožujak 6 mjeseci 

33.  023 Prikolica za pse s 4 box-a  
 

50.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica lipanj 4 mjeseca 

34.  4261 Nabava poligona za pse 
 

10.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica travanj 3 mjeseca 

35.  4262 Nabava hrane za pse 
 

75.000,00 Jednostavna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 

36.  4251 Usluge mobilnih telefona 
 

59.200,00 Jednostavna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 

37.  4259 Revizijske usluge 
 

22.400,00 Jednostavna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 

38.  4291 Usluge osiguranja članova 
 

198.000,00 Jednostavna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 

39.  4252 Održavanje vozila 
 

32.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

40.  4291 Osiguranje vozila 
 

97.000,00 Jednostavna nabava Ugovor siječnja 12 mjeseci 

41.  4422 Nabava novih vozila –leasing 
 

144.000,00 Jednostavna nabava Ugovor siječanj 12 mjeseci 

 
 



II. 
 

Ovaj Plan nabave HGSS-a za 2017. godinu stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskim stranicama HGSS-a. 
 
 

HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA  
IZVRŠNI ODBOR 

 
 
 

URBROJ: 2176/04-03-17-1 
Zagreb, 26. siječnja 2017.                                                                                                                                                                                                                                                         
                       PROČELNIK: 
 
 
                                                                                                                                                             Vinko Prizmić, v. r. 

 


